



Mitä kuuluu yhdistystoiminnalle?

Kätilyhdistystoiminnalla on pitkä historia, perustettiin ensimmäinen kätilyhdistys Hämeen läänin jo vuonna 1898. Tähän aktiiviset ja valveutuneet kättilöt saivat kimmokkeen *Kätilölehden* ensimmäisestä numerosta, jossa professori **Heinricius** kehotti kättilöitä perustamaan yhdistyksiä ja ajamaan omia etujaan. Niinpä jo alusta lähtien pieniin, mutta vireisiin yhdistyksiin kokoonnuttiin keskustelemaan kättilön ammattiin liittyvistä kysymyksistä.

Tänä päivänä Kätilöliitto koostuu kuudestatoista yhdistyksestä. Jokainen Kätilöliiton jäsen kuuluu johonkin paikallisyhdistykseen. Kätilyhdistykset ovat nykyäänkin aktiivisten kättilöiden luotsaamia. Yhdistystoiminta mahdollistaa yhä edelleen kollegoiden kanssa koontumisen, keskustelun ja yhdessä tekemisen. Ennen kaikkea se mahdollistaa yhteenkuuluvuuden ja kätilöhengen.

Jo ennen koronapandemiaa puhuttiin yhdistystoiminnan murroksessa. Yhdistystoiminta on vapaaehtoistyötä. Epävarmoina ja muuttuvina aikoina voi olla haasteellista sitoutua tai löytää voimavaroja yhteisten asioiden eteenpäin viemiseen. Yhdistysten

on mukauduttava ajan haasteisiin ja kehitettävä toimintaansa sen mukaisesti.

Myös Kätilöliitossa meidän täytyy pohtia yhdessä yhdistysten kanssa, miten vahvistamme yhteistyötä ja tuemme yhdistyksiä ja jäseniä. Kätilöliitto on yhtä vahva kuin ovat sen yhdistykset. Mitä aktiivisempia olemme ja mitä enemmän kätilyhdistyksissä ja samalla liitossa on jäseniä, sitä kantavampi on Kätilöliiton jalansija ja ääni ammattikuntamme ja alamme asioihin vaikuttamisessa. Kai sinäkin haluat olla mukana vaikuttamassa?

Kätilöliitto

on yhtä vahva

kuin ovat

sen yhdistykset.

Yksikään Suomen kätilyhdistyksistä ei ole samanlainen. Joko sinä olet ollut mukana oman yhdistyksesi toiminnassa? Tästä lehdestä saamme lukea, millaista toimintaa kätilyhdistyksissä järjestetään. Yhdistykset ja Kätilöliiton hallitus ottavat mielellään vastaan kehitysehdotuksia.

Pidetään kätilyhdistykset, ja niiden myötä myös Kätilöliitto, vireinä ja aktiivisina!

Päivi Oinonen

Kätilöliiton puheenjohtaja